
•  IRDM zastrzega prawo do wprowadzania zmian do specyfikacji i opisu produktu w każdej chwili, bez uprzedniej notyfikacji.
•  Karta Produktu | IRDM RGB DDR5 DIMM | V.1.2 | © 2023 Wilk Elektronik S.A. - IRDM

IRDM RGB
MODUŁ PAMIĘCI DDR5

PARAMETRY

- Oświetlenie LED ARGB
- Najnowsza technologia DDR5
- Radiator z wysokiej jakości materiałów 
- Pojemność do 64 GB DUAL CHANNEL
- Częstotliwości do 6800 MHz
- Wieczysta gwarancja

TYP MODUŁU UDIMM DDR5 RGB

POJEMNOŚĆ 32 GB (DC), 64 GB (DC)

SZYBKOŚĆ MODUŁU 5600 MHz, 6000 MHz, 6400 MHz, 6800 MHz

OPÓŹNIENIE CL30, CL32, CL34

NAPIĘCIE ZASILANIA 1,25 V, 1,35 V, 1,45 V

KOLOR PŁYTKI PCB CZARNY

KOLOR RADIATORA CZARNY

GWARANCJA WIECZYSTA

SZCZEGÓŁY

DANE LOGISTYCZNE
na następnej stronie

PRODUKT ORG. PRĘDKOŚĆ OPÓŹNIENIA POJEMNOŚĆ KIT NAPIĘCIE P/N EAN

IRDM RGB
DDR5
DIMM 20

48
x8

5600 MHz 30-36-36
32 GB DC

1,25V
IRG-56D5L30S/32GDC 5908267965177

64 GB DC IRG-56D5L30/64GDC 5908267965139

6000 MHz 30-38-38
32 GB DC

1,35V
IRG-60D5L30S/32GDC 5908267965184

64 GB DC IRG-60D5L30/64GDC 5908267965146

6400 MHz 32-38-38
32 GB DC

1,35V
IRG-64D5L32S/32GDC 5908267965191

64 GB DC IRG-64D5L32/64GDC 5908267965153

6800 MHz 34-44-44
32 GB DC

1,45V
IRG-68D5L34S/32GDC 5908267965207

64 GB DC IRG-68D5L34/64GDC 5908267965160

PODŚWIETLENIE LED ARGB

WBUDOWANY PMIC DLA LEPSZEGO ZARZĄDZANIA ENERGIĄ

ON-DIE ECC DLA ZWIĘKSZENIA STABILNOŚCI

OBSŁUGUJE Intel® XMP 3.0 DLA JESZCZE LEPSZEGO OVERCLOCKING’U

CECHY
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DANE LOGISTYCZNE

PRODUKT P/N EAN
WYMIARY
PRODUKTU 

WAGA
PRODUKTU

WYMIARY 
OPAKOWANIA

WAGA
PRODUKTU  

W OPAKOWANIU

WYMIARY 
OPAKOWAN IA 
ZBIORCZEGO

WAGA 
OPAKOWANIA 
ZBIORCZEGO

IRDM RGB
DDR5
DIMM

IRG-56D5L30S/32GDC 5908267965177

133,35 x 44,8 x 8 mm 

x2
66 g 

x2
180 x 161 x 16 mm 182 g 345 x 207 x 173 mm 1640 g

IRG-56D5L30/64GDC 5908267965139

IRG-60D5L30S/32GDC 5908267965184

IRG-60D5L30/64GDC 5908267965146

IRG-64D5L32S/32GDC 5908267965191

IRG-64D5L32/64GDC 5908267965153

IRG-68D5L34S/32GDC 5908267965207

IRG-68D5L34/64GDC 5908267965160

PRODUKT P/N EAN OPIS

IRDM RGB
DDR5
DIMM

IRG-56D5L30S/32GDC 5908267965177 2x16 GB KIT 5600 MHz CL30-36-36 SR DIMM IRDM DDR5 RGB

IRG-56D5L30/64GDC 5908267965139 2x32 GB KIT 5600 MHz CL30-36-36 DR DIMM IRDM DDR5 RGB

IRG-60D5L30S/32GDC 5908267965184 2x16 GB KIT 6000 MHz CL30-38-38 SR DIMM IRDM DDR5 RGB

IRG-60D5L30/64GDC 5908267965146 2x32 GB KIT 6000 MHz CL30-38-38 DR DIMM IRDM DDR5 RGB

IRG-64D5L32S/32GDC 5908267965191 2x16 GB KIT 6400 MHz CL32-38-38 SR DIMM IRDM DDR5 RGB

IRG-64D5L32/64GDC 5908267965153 2x32 GB KIT 6400 MHz CL32-38-38 DR DIMM IRDM DDR5 RGB

IRG-68D5L34S/32GDC 5908267965207 2x16 GB KIT 6800 MHz CL34-44-44 SR DIMM IRDM DDR5 RGB

IRG-68D5L34/64GDC 5908267965160 2x32 GB KIT 6800 MHz CL34-44-44 DR DIMM IRDM DDR5 RGB
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